[image: image1.jpg]

Администрация Мясниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2017 г.                                         № 443                                               с. Чалтырь
Об утверждении перечня земельных участков,

для предоставления в собственность бесплатно,
гражданам, имеющим трех и более

несовершеннолетних детей

 В соответствии со статьей 8.3 Областного  закона Ростовской области от 22.07.2003 №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Администрация Мясниковского района
постановляет:
1. Утвердить перечень земельных участков, для предоставления в собственность бесплатно гражданам имеющих трех и более несовершеннолетних детей, совместно проживающих с ними и состоящих на учете в Администрации Петровского сельского поселения, для индивидуального жилищного строительства, согласно приложению.
2. Отделу имущественных и земельных отношений Администрации Мясниковского района обеспечить публикацию в газете «Заря» и разместить на официальном сайте Администрации Мясниковского района перечень земельных участков, согласно приложению.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы   Администрации Мясниковского района В.Х. Хатламаджиян.
	Глава Администрации
Мясниковского района
	                                               В.С. Килафян

                                                                                        Приложение к постановлению

                                                                                      Администрации Мясниковского района
                                                                                        от 30.05.2017 г. № 443
Перечень
 земельных участков из земель населенных пунктов,  с видом разрешенного использования: объекты индивидуального жилищного строительства, предназначенных, для предоставления в собственность бесплатно,

гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей, совместно проживающих с ними
1. Земельный участок площадью 814 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский район, с. Александровка 2-я, ул. Донская,8.

2. Земельный участок площадью 814 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский район, с. Александровка 2-я, ул. Донская,10.

3. Земельный участок площадью 814 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский район, с. Александровка 2-я, ул. Донская,12.

4. Земельный участок площадью 814 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский район, с. Александровка 2-я, ул. Донская,14.

5. Земельный участок площадью 814 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский район, с. Александровка 2-я, ул. Донская,16.

6. Земельный участок площадью 814 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский район, с. Александровка 2-я, ул. Донская,18.

7. Земельный участок площадью 814 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский район, с. Александровка 2-я, ул. Донская,20.

8. Земельный участок площадью 814 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский район, с. Александровка 2-я, ул. Донская,22.

9. Земельный участок площадью 814 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский район, с. Александровка 2-я, ул. Донская,24.

10. Земельный участок площадью 814 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский район, с. Александровка 2-я, ул. Донская,26.

11. Земельный участок площадью 814 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский район, с. Александровка 2-я, ул. Донская,28.

12. Земельный участок площадью 814 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский район, с. Александровка 2-я, ул. Донская,30.

13. Земельный участок площадью 814 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский район, с. Александровка 2-я, ул. Донская,32.

14. Земельный участок площадью 814 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский район, с. Александровка 2-я, ул. Донская,34.

15. Земельный участок площадью 814 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский район, с. Александровка 2-я, ул. Донская,36.

16. Земельный участок площадью 814 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский район, с. Александровка 2-я, ул. Донская,38.

17. Земельный участок площадью 814 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский район, с. Александровка 2-я, ул. Восточная,31.

18. Земельный участок площадью 814 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский район, с. Александровка 2-я, ул. Восточная,33.

19. Земельный участок площадью 814 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский район, с. Александровка 2-я, ул. Восточная,35.

20. Земельный участок площадью 814 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский район, с. Александровка 2-я, ул. Восточная,30.
Управляющий делами

Администрации района                                                                А.П. Кравченко